
UCHWAŁA NR I/6/15
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na członków Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego wybrani zostali:

– Beata Kulikowska,

– Dorota Jewniewicz,

– Tadeusz Kozakowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: F1BF7828-DEDF-4FF2-9EA0-DF1A643E8D99. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do § 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, Zgromadzenie Związku
wybiera ze swego grona komisję rewizyjną składającą się z 3 osób, w tym przewodniczącego.

Id: F1BF7828-DEDF-4FF2-9EA0-DF1A643E8D99. Podpisany Strona 1




